



مصباحی مقدم درباره رویکرد نهادهای حاکمیتی به تصویب لوایح چهارگانه FATF در کشور گفت: آنچه که اهمیت دارد رعایت منافع ملی است و این منافع ملی باید در چارچوب قوانین بالادستی و سیاست‌های بالا دستی ما دنبال شوند. من مطمئنم که هم مجلس، هم شورای نگهبان و هم مجمع تشخیص مصلحت نظام جز این مسیری را طی نخواهند کرد. غلامرضا مصباحی مقدم، عضو شورای فقهی بانک مرکزی و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت‌وگو با خبرنگار فابانیوز در حاشیه مراسم افتتاحیه چهارمین نمایشگاه تراکنش ایران، گفت: باید به سمت رشد و توسعه استارت‌آپ‌ها و کسب‌وکارهایی که در شرایط امروز اقتصادی کشور می‌توانند مفید واقع شوند، حرکت کنیم.

وی با تأکید بر لزوم مهیا شدن شرایط برای فعالیت جوانان در کسب و کارها، تأکید کرد: کسب و کارهای نوین به ویژه در بخش فناوری‌های مالی و بانکی می‌توانند موجب پشرفت بخش‌های مختلف اقتصادی کشور شوند.

مصباحی مقدم درباره اعمال دور جدید تحریم‌های بانکی و پرداخت علیه کشور نیز گفت: خوشبختانه بانک مرکزی راه کار جایگزین برای روابط بانکی به جای سوئیفت را تدبیر و پیش‌بینی کرده است و این راه کارها بلافاصله مورد استفاده قرار گرفته شدند.

وی افزود: اما با توجه به فشارهای بانکی و مالی که آمریکا به دنبال وارد کردن به ایران است، دولتمردان و بخش خصوصی ما باید بیش از گذشته اهتمام بیشتری را متوجه بخش اقتصاد کشور کنند و آن را فعال کنند.

مصباحی مقدم تأکید کرد: اگر اقتصاد درونی کشور ما از شکوفایی برخوردار شود بخش اعظمی از آنچه که شاید انتظار می‌رفت از راه مبادلات خارجی به دست بیاوریم را می‌توانیم از راه شکوفا کردن اقتصاد داخلی به دست بیاوریم.

وی تأکید کرد: آمریکا حاکم بر کل کره زمین نیست و کشورهای زیادی هستند که می‌توانند طرف مبادلات و تجارت ما قرار بگیرند.

مصباحی مقدم درباره رویکرد نهادهای حاکمیتی به تصویب لوایح چهارگانه FATF در کشور گفت: آنچه که اهمیت دارد رعایت منافع ملی است و این منافع ملی باید در چارچوب قوانین بالادستی و سیاست‌های بالا دستی ما دنبال شوند. من مطمئنم که هم مجلس، هم شورای نگهبان و هم مجمع تشخیص مصلحت نظام جز این مسیری را طی نخواهند کرد.

وی همچنین گفت: برگزاری رویدادهایی چون نمایشگاه تراکنش ایران موجب رونق کسب و کارهای نوین در عرصه فناوری‌ها می‌شود.

وی با بیان اینکه برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی چون نمایشگاه تراکنش ایران موجب توسعه و رونق فعالیت‌ها در زمینه IT و IST می‌شود، تأکید کرد: نمایشگاه تراکنش ایران توانست در سال‌های گذشته تاثیرگذار باشد.

